parlamentares  e  comissões,  abertura,  condução  e  conclusão  de
processo de julgamento de contas de ex-gestores, de ética e decoro,
cassação  de  mandato,  edição  de  decretos  legislativos  e  demais
matérias  jurídicas  correlatas  à  atividade  ordinária  da  câmara
municipal.
VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 54.000,00 (Cinquenta e quatro mil
reais).
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Unidade  Orçamentária:  01.001  -
Câmara Municipal de Lagoa de Pedras/RN; Ação Legislativa; Ação:
2001 - Manutenção dos Serviços da Câmara; Natureza da Despesa:
3.3.90.39 - Outros Serviços de Terceiros - PJ; Fonte de Recurso: